РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  06 декабря   2021 года                                                                         № 7
д. Васильевка

О прекращении
полномочий депутата
Нижнезалегощенского сельского Совета
народных депутатов

            Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом  Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского  района, Нижнезалегощенский сельский  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов  по одномандатному избирательному округу №9, Замуруева Валерия Николаевича  в связи с избранием  Главой Залегощенского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения                                          А.Ф. Красницкий

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  06 декабря    2021 года                                                                         № 8
д. Васильевка
«Об избрании  депутата в
Залегощенский районный Совет
 народных депутатов».
           В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7  Устава  Нижнезалегощенского  сельского поселения Залегощенского района,  Нижнезалегощенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать депутатом Залегощенского районного Совета народных депутатов от  Нижнезалегощенского  сельского поселения Залегощенского района
Брылеву Наталью Викторовну, депутата Нижнезалегощенского  сельского Совета седьмого  созыва на срок полномочий Залегощенского районного Совета народных депутатов седьмого  созыва.
2. Настоящее   решение вступает  в законную силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                          А.Ф. Красницкий
[bookmark: _GoBack]